Об участии в

пилотном запуске проекта

«Цифровой колледж Югры»

Во исполнение письма БУ ВО ХМАО-Югры «Сургутский государственный

университет» от 29.11.2021 № 06-01/4092 «Цифровой колледж Югры», с целью включения

преподавателей в систему апробации электронных учебных ресурсов

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в пилотном запуске проекта «Цифровой колледж Югры».

2. Назначить ответственным за организацию апробации электронных учебных

ресурсов в образовательном процессе руководителя МК «Общеобразовательных дисциплин»

Полякову М.В.

3. Пройти анкетирование по учебным дисциплинам общеобразовательного цикла:

- биология - Богданов М.В.;

- информатика - Вахрамеева С.Н., Тишкина С.М.;

- иностранный язык - Полякова М.В., Проломова Е.Н., Седякина Д.Ю.;

- математика - Еськова И.П., Илясова С.В.

4. Секретарю руководителя или лицо его замещающее ознакомить с приказом

педагогических работников.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ООД или лицо его замещающее.

       Директор                     Н.Н. Лунина

Юрисконсульт

______________ С.Р. Закиров
«_____»___________________ 2021 г.

Исполнитель: Полякова М.В.

С приказом ознакомлены:

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«07» декабря 2021 г.                 №  436/од

пгт. Междуреченский